
 

 

UCHWAŁA NR XV/86/2025 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/132/2020 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Doruchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r 

poz.1465 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2 oraz ust 6a w związku z art 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz  Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 755 ze zm.) po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Doruchów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr XXV/132/2020 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 15.06.2020 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Doruchów wprowadza się zmianę w §4 pkt.10, który otrzymuje 

nowe brzmienie: Dodatek motywacyjny przyznawany jest kwotowo, w pełnych złotych z tym, że nie może 

przekroczyć dla: 

1) nauczyciela-450,00 zł 

2) dyrektora- 600,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie dnia 01 września 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Renata Płonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 5966


		2025-08-01T11:41:07+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




